
MUNICÍPIO DE JURUAIA     001/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA (MG)

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J U R U A I A   ( M G )

P e r í o d o :   J u n h o   d e   2 0 1 6       -       E m i t i d o   e m :   3 1 / 0 8 / 2 0 1 6
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020101 - DIRETORIA DE CONTABILIDADE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02289 29/06/2016 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.456,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020102 - CHEFIA DE GABINETE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

07/06/2016 RODRIGO LUIS DIAS DA SILVA EO01940 12/05/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 399,30

07/06/2016 ALVARO MARIANO JUNIOR EO02173 07/06/2016 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 1.000,00

09/06/2016 ALVARO MARIANO JUNIOR EO02174 09/06/2016 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 500,00

10/06/2016 NIVALDO ANTONIO BUENO SE01917003 10/06/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 153,91

20/06/2016 ALVARO MARIANO JUNIOR EO02228 20/06/2016 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 1.000,00

21/06/2016 ALVARO MARIANO JUNIOR EO02239 21/06/2016 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 500,00

21/06/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00944008 23/05/2016 PRC0000316 PREG000316 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 516,37

27/06/2016 ALVARO MARIANO JUNIOR EO02272 24/06/2016 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 1.500,00

28/06/2016 ALVARO MARIANO JUNIOR EO02287 28/06/2016 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 500,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02291 29/06/2016 04 122 31901107 - Subsidio do Prefeito 10.584,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02292 29/06/2016 04 122 31901108 - Subsidio do Vice-Prefeito 4.320,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02295 29/06/2016 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.456,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0202 - PROCURADORIA GERAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02297 29/06/2016 04 062 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.456,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02299 29/06/2016 04 062 33903607 - Estagiarios 297,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0204 - SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/06/2016 MUZAMBINHO CARTORIO DE REGISTRO DE IMOVEIS EO02163 31/05/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -24,69

01/06/2016 ALAGO ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO LAGO DE FURNAS SE00261005 01/06/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 460,00

07/06/2016 TENDENCIA ASSESSORIA E CONSULTORIAS LTDA SE00516002 02/02/2016 PRC0035215 DISP005115 04 122 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 3.750,00

09/06/2016 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS - IOMG SE02167001 09/06/2016 PRC0017116 DISP001516 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 620,13

10/06/2016 CENTERMIDIA PUBLICACOES LTDA EO01706 04/05/2016 PRC0013316 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 299,00

10/06/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00043005 12/05/2016 28 182 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 131,73

10/06/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00044008 12/05/2016 28 181 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 182,59

10/06/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00044009 12/05/2016 28 181 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 94,58

10/06/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00046009 12/05/2016 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 297,96

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00142009 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 650,00

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00142010 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00143005 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 28 181 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00144005 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 28 182 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/06/2016 CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS SE00347006 10/06/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 557,00

10/06/2016 SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE JURUAIA SE00364005 25/05/2016 04 122 33903614 - Locacao de Imoveis 400,00

10/06/2016 TIM CELULAR S.A. SE00366005 25/05/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 3.991,85

10/06/2016 DIEGO HENRIQUE DE LIMA ME SE00428005 30/05/2016 PRC0013915 CC  000115 04 122 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 3.500,00

10/06/2016 AUTO MECANICA MARQUES LTDA ME SE00439002 08/04/2016 PRC0032014 PREG007014 28 181 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 280,60

10/06/2016 PLANEJ ASSOCIADOS LTDA SE00502005 23/05/2016 PRC0023713 PREG004913 04 122 33903962 - Servico de Apoio Adm., Tecnico e Operacional 5.980,00

10/06/2016 WELITON DOS SANTOS ALVES 02274556814 ME SE00509005 25/05/2016 PRC0008514 CONV000114 04 122 33903962 - Servico de Apoio Adm., Tecnico e Operacional 2.000,00

10/06/2016 A FOLHA REGIONAL LTDA - ME SE00555001 29/02/2016 PRC0001416 DISP000116 04 122 33903948 - Servicos Graficos 780,00

© PLANEJ CONSULTORIA E SISTEMAS emitido em 31/08/2016 às 12:36 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24



MUNICÍPIO DE JURUAIA     002/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA (MG)

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J U R U A I A   ( M G )

P e r í o d o :   J u n h o   d e   2 0 1 6       -       E m i t i d o   e m :   3 1 / 0 8 / 2 0 1 6
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/06/2016 EMBRATEL - EMPRESA BRAS. TELECOMUNICACOES SE00585006 19/05/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 231,51

10/06/2016 DENILZA BARBOZA DE OLIVEIRA DOS ANJOS 07785199612 SE00667004 06/05/2016 PRC0000116 PREG000116 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 178,35

10/06/2016 AMOG - ASSOC. MUNIC. MICRO REGIAO DA BAIXA MOGIANA SE00977005 12/05/2016 04 122 337041 - Contribuicoes 3.068,49

10/06/2016 ANA VALERIA TONELOTTO EPP SE01104001 12/04/2016 PRC0001316 PREG001016 04 122 33903016 - Material de Expediente 160,00

10/06/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE01132001 28/03/2016 PRC0001516 PREG001116 04 122 33903016 - Material de Expediente 44,00

10/06/2016 ANA VALERIA TONELOTTO EPP SE01141001 31/03/2016 PRC0001516 PREG001116 04 122 33903016 - Material de Expediente 7,00

10/06/2016 MARIO LUCIO DE SOUZA SE01345004 25/05/2016 04 122 33903614 - Locacao de Imoveis 500,00

10/06/2016 RODEVALDO APARECIDO COSTA SE01362003 25/05/2016 PRC0003516 CC  000116 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 3.760,00

10/06/2016 ADEMIR CAMARGO SE01397002 06/06/2016 PRC0003816 PREG001416 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 60,00

10/06/2016 JURUAIA CARTORIO DO REGISTRO CIVIL SE02147001 25/05/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.427,90

13/06/2016 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS - IOMG SE02167002 13/06/2016 PRC0017116 DISP001516 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 265,77

16/06/2016 AMOG - ASSOC. MUNIC. MICRO REGIAO DA BAIXA MOGIANA SE00977006 03/06/2016 04 122 337041 - Contribuicoes 3.068,48

20/06/2016 PEDRO VELASQUEZ SANTOS EO02148 25/05/2016 PRC0017716 DISP001616 04 122 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 2.310,00

20/06/2016 AMM - ASSOCIACAO MINEIRA DE MUNICIPIOS SE00348007 20/06/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 620,00

21/06/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00945007 23/05/2016 PRC0000316 PREG000316 28 181 33903001 - Combustiveis Automotivos 534,14

21/06/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00946005 27/04/2016 PRC0000316 PREG000316 28 182 33903001 - Combustiveis Automotivos 460,80

21/06/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00946007 23/05/2016 PRC0000316 PREG000316 28 182 33903001 - Combustiveis Automotivos 460,80

22/06/2016 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00365005 31/05/2016 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 2.119,49

22/06/2016 EMPRESA BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS - JURUAIA SE00965006 10/06/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 368,91

23/06/2016 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS - IOMG SE02167003 23/06/2016 PRC0017116 DISP001516 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 620,13

27/06/2016 DIEGO HENRIQUE DE LIMA SE02168001 24/06/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 532,14

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02300 29/06/2016 04 122 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 264,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02301 29/06/2016 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 9.417,17

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02302 29/06/2016 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 6.326,20

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02303 29/06/2016 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 7.560,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02304 29/06/2016 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.456,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02307 29/06/2016 04 122 33903607 - Estagiarios 148,50

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02309 29/06/2016 28 182 31900499 - Outros 2.077,06

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02310 29/06/2016 28 182 33903607 - Estagiarios 297,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02311 29/06/2016 28 272 31900102 - Aposentadorias Cust. Recursos Ordinarios Tesouro 6.336,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02312 29/06/2016 28 272 31900302 - Pensoes Custeadas Recursos Ordinarios Tesouro 3.813,33

30/06/2016 PLANEJ ASSOCIADOS LTDA SE00498005 23/05/2016 PRC0001015 PREG000315 04 122 33903911 - Locacao de Softwares 6.800,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020501 - DEPARTAMENTO DE CADASTRO, TRIBUTOS E FISCALIZACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02313 29/06/2016 04 129 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 6.458,17

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020502 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/06/2016 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL SE00472006 10/06/2016 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 7.528,02

15/06/2016 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. BDMG SE00048006 02/06/2016 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 24.488,33

15/06/2016 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. BDMG SE00049006 02/06/2016 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 2.008,34

24/06/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00436006 13/06/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 4.129,30

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02315 29/06/2016 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.485,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02316 29/06/2016 04 123 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.456,00

30/06/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00355006 30/06/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 7,85

© PLANEJ CONSULTORIA E SISTEMAS emitido em 31/08/2016 às 12:36 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24



MUNICÍPIO DE JURUAIA     003/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA (MG)

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J U R U A I A   ( M G )

P e r í o d o :   J u n h o   d e   2 0 1 6       -       E m i t i d o   e m :   3 1 / 0 8 / 2 0 1 6
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/06/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00360015 30/06/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,45

30/06/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00360016 30/06/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,45

30/06/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00360017 30/06/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 169,00

30/06/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00360018 30/06/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 25,35

30/06/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00453029 30/06/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 18,19

30/06/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00453030 30/06/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1,11

30/06/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00453031 30/06/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 6.139,84

30/06/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00453032 30/06/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 117,04

30/06/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00453033 30/06/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 47,56

30/06/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00453034 30/06/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 24,45

30/06/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE01002005 30/06/2016 PRC0004216 DISP000516 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 273,60

30/06/2016 COOP. DE CRED. DE LIVRE ADMI. DA REG. DE GXP. LTDA SE01003022 30/06/2016 PRC0004216 DISP000516 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 86,40

30/06/2016 BANCO ITAU S/A. SE02429001 30/06/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4,50

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020601 - COORDENADORIA DE ENSINO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/06/2016 ADRIANO ANTONIO DA SILVA EO01968 25/05/2016 12 122 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 215,00

01/06/2016 CREMILSON MARCELO BARBIERI EO01969 25/05/2016 12 122 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 310,00

01/06/2016 FRANCISCO DONIZETE DA SILVA EO01970 25/05/2016 12 122 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

01/06/2016 HEDER WILLIAN CHAGAS EO01971 25/05/2016 12 122 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 315,00

01/06/2016 ISRAEL ANTONIO DA SILVA EO01972 25/05/2016 12 122 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

01/06/2016 JAIR DONIZETTI FERREIRA DA ROCHA EO01973 25/05/2016 12 122 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 480,00

01/06/2016 JOSE MARCOS BUENO DA SILVA EO01974 25/05/2016 12 122 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 125,00

01/06/2016 MARIO DE MELO MARQUES EO01975 25/05/2016 12 122 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 220,00

01/06/2016 MARCIO RIBEIRO MENDES EO01976 25/05/2016 12 122 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 215,00

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00156005 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 12 122 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/06/2016 CRISTINA APARECIDA DE ROQUE ROCHA - ME SE00402002 05/02/2016 PRC0025815 PREG005915 12 122 ENSINO 33903971 - Manutencao e Conservacao de Equip. de Proc.Dados 1.143,50

10/06/2016 AGUITON NEVES 15830518805 SE00421004 20/05/2016 PRC0017414 PREG003514 12 122 ENSINO 33903914 - Manutencao e Conservacao de Bens Imoveis 342,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02319 29/06/2016 12 122 ENSINO 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.456,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02321 29/06/2016 12 122 ENSINO 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 352,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02322 29/06/2016 12 122 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 880,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02323 29/06/2016 12 122 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.688,17

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020602 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/06/2016 RICARDO AUGUSTO SANTANA 308804888-08 EO01903 04/05/2016 PRC0014316 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 600,00

10/06/2016 MARIA APARECIDA DA SILVA TRINDADE 71682341615 EO01946 19/05/2016 PRC0016116 12 361 ENSINO 33903015 - Material para Festividades e Homenagens 240,00

10/06/2016 MATEUS GERALDO SANTOS EO01958 23/05/2016 PRC0016616 12 361 PNTE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.100,00

10/06/2016 CEMIG - COMPANHIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS EO01960 23/05/2016 12 365 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 472,29

10/06/2016 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS EO01961 23/05/2016 12 365 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 426,35

10/06/2016 EDITORA POSITIVO LTDA MD02196 10/06/2016 PRC0000216 PREG000216 12 361 FEB.40 33903014 - Material Educativo e Esportivo 58.275,00

10/06/2016 BONANCA TRANSPORTES & TURISMOS LTDA MD02197 10/06/2016 PRC0000714 PREG000314 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 6.188,40

10/06/2016 LF EMPRESARIAL LTDA SE00005001 15/04/2016 PRC0022015 PREG005115 12 361 PNTE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 2.080,00

10/06/2016 ADEMIR CAMARGO SE00032004 06/06/2016 PRC0021915 PREG005015 12 361 ENSINO 33903099 - Outros Materiais de Consumo 759,50

10/06/2016 ADEMIR CAMARGO SE00033005 06/06/2016 PRC0021915 PREG005015 12 365 ENSINO 33903099 - Outros Materiais de Consumo 366,00

10/06/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00041015 12/05/2016 12 361 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 362,72

© PLANEJ CONSULTORIA E SISTEMAS emitido em 31/08/2016 às 12:36 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24



MUNICÍPIO DE JURUAIA     004/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA (MG)

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J U R U A I A   ( M G )

P e r í o d o :   J u n h o   d e   2 0 1 6       -       E m i t i d o   e m :   3 1 / 0 8 / 2 0 1 6
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/06/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00041016 25/05/2016 12 361 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 78,44

10/06/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00045009 12/05/2016 12 365 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 253,77

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00145009 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 12 361 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 149,90

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00145010 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 12 361 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00146005 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 12 365 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00155005 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 12 361 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00157005 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 12 365 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/06/2016 RUBENS CARLOS GALLI 02825539830 SE00575002 17/05/2016 PRC0024415 PREG005715 12 361 PNTE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 2.534,00

10/06/2016 PETERSON WILIAN DOS ANJOS ME SE00624002 07/06/2016 PRC0000116 PREG000116 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 4.168,17

10/06/2016 PETERSON WILIAN DOS ANJOS ME SE00626003 07/06/2016 PRC0000116 PREG000116 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 1.064,70

10/06/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE00652003 21/03/2016 PRC0000116 PREG000116 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 3.466,19

10/06/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE00652004 28/03/2016 PRC0000116 PREG000116 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 3.759,85

10/06/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE00652005 04/04/2016 PRC0000116 PREG000116 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 1.039,86

10/06/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE00652006 04/04/2016 PRC0000116 PREG000116 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 5.664,10

10/06/2016 DENILZA BARBOZA DE OLIVEIRA DOS ANJOS 07785199612 SE00670002 31/05/2016 PRC0000116 PREG000116 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 380,19

10/06/2016 BONANCA TRANSPORTES & TURISMOS LTDA SE00693018 09/06/2016 PRC0000714 PREG000314 12 361 PTE 33903957 - Transporte Escolar 7.617,20

10/06/2016 BONANCA TRANSPORTES & TURISMOS LTDA SE00693019 09/06/2016 PRC0000714 PREG000314 12 361 PTE 33903957 - Transporte Escolar 9.452,00

10/06/2016 BONANCA TRANSPORTES & TURISMOS LTDA SE00693020 31/05/2016 PRC0000714 PREG000314 12 361 PTE 33903957 - Transporte Escolar 6.290,00

10/06/2016 BONANCA TRANSPORTES & TURISMOS LTDA SE00693022 09/06/2016 PRC0000714 PREG000314 12 361 PTE 33903957 - Transporte Escolar 8.195,44

10/06/2016 POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA SE00698007 11/04/2016 PRC0000116 PREG000116 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 770,42

10/06/2016 APAE-ASSOC. PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS DE GUAXUPE SE00970002 29/04/2016 12 367 ENSINO 33903949 - Servicos de Apoio ao Ensino 2.000,00

10/06/2016 GUILHERME HENRIQUE DE PAULA SE01024012 09/05/2016 PRC0002916 DISP000316 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 441,20

10/06/2016 GUILHERME HENRIQUE DE PAULA SE01024013 16/05/2016 PRC0002916 DISP000316 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 447,40

10/06/2016 GUILHERME HENRIQUE DE PAULA SE01024014 30/05/2016 PRC0002916 DISP000316 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 224,50

10/06/2016 GUILHERME HENRIQUE DE PAULA SE01024015 30/05/2016 PRC0002916 DISP000316 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 371,80

10/06/2016 JOSE CARLOS PEIXOTO SE01025012 09/05/2016 PRC0002916 DISP000316 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 377,00

10/06/2016 JOSE CARLOS PEIXOTO SE01025013 16/05/2016 PRC0002916 DISP000316 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 312,00

10/06/2016 JOSE CARLOS PEIXOTO SE01025014 30/05/2016 PRC0002916 DISP000316 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 273,00

10/06/2016 JOSE CARLOS PEIXOTO SE01025015 30/05/2016 PRC0002916 DISP000316 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 403,00

10/06/2016 VERA LUCIA VILAS BOAS DE PAULA SE01026013 09/05/2016 PRC0002916 DISP000316 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 560,50

10/06/2016 VERA LUCIA VILAS BOAS DE PAULA SE01026014 16/05/2016 PRC0002916 DISP000316 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 664,00

10/06/2016 VERA LUCIA VILAS BOAS DE PAULA SE01026015 30/05/2016 PRC0002916 DISP000316 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 365,00

10/06/2016 VERA LUCIA VILAS BOAS DE PAULA SE01026016 30/05/2016 PRC0002916 DISP000316 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 689,00

10/06/2016 ANA VALERIA TONELOTTO EPP SE01105002 22/03/2016 PRC0001316 PREG001016 12 361 ENSINO 33903016 - Material de Expediente 116,75

10/06/2016 ANA VALERIA TONELOTTO EPP SE01105003 12/04/2016 PRC0001316 PREG001016 12 361 ENSINO 33903016 - Material de Expediente 87,75

10/06/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE01134001 28/03/2016 PRC0001516 PREG001116 12 365 ENSINO 33903016 - Material de Expediente 437,20

10/06/2016 ANA VALERIA TONELOTTO EPP SE01142001 15/03/2016 PRC0001516 PREG001116 12 361 ENSINO 33903016 - Material de Expediente 911,84

10/06/2016 POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA SE01401001 01/04/2016 PRC0003916 PREG001516 12 306 SEMINC 33903015 - Material para Festividades e Homenagens 3.822,60

14/06/2016 EDILSON DOS REIS DA COSTA ME SE00510005 14/06/2016 PRC0007514 PREG001814 12 361 ENSINO 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 2.700,00

14/06/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00948004 13/06/2016 PRC0000316 PREG000316 12 361 PNTE 33903001 - Combustiveis Automotivos 3.417,03

14/06/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00950006 13/06/2016 PRC0000316 PREG000316 12 361 QESE 33903001 - Combustiveis Automotivos 9.884,44

16/06/2016 CARLOS EDUARDO COELHO E CIA LTDA EO01941 18/05/2016 PRC0016016 12 361 QESE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 270,00

16/06/2016 DENIPOTTI & DENIPOTTI COM.E REC. DEPNEUS LTDA -EPP SE00028003 16/05/2016 PRC0019115 PREG004615 12 361 QESE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.035,00

16/06/2016 TADEU ALVES DA SILVA - AUTO PECAS E SERVICOS SE00088004 14/06/2016 PRC0028715 PREG006715 12 361 QESE 33903002 - Lubrificantes Automotivos 930,00

16/06/2016 PNEULINHARES COMERCIO DE PNEUS LTDA SE01421002 11/05/2016 PRC0006116 PREG001816 12 361 QESE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 5.600,00

16/06/2016 MGA COMERCIO DE PNEUS E PECAS LTDA SE01425001 10/05/2016 PRC0006116 PREG001816 12 361 QESE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 2.900,00
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16/06/2016 RICARDO AUGUSTO SANTANA 308804888-08 SE01979001 06/06/2016 PRC0012816 PREG003016 12 361 QESE 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 390,00

16/06/2016 MAURICIO RIBEIRO - ME SE01986001 14/06/2016 PRC0013016 PREG003216 12 361 QESE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 260,00

20/06/2016 BONANCA TRANSPORTES & TURISMOS LTDA SE00684004 09/06/2016 PRC0000714 PREG000314 12 361 SEMINC 33903957 - Transporte Escolar 4.884,00

21/06/2016 ANTONIO CAMARGO - ME SE00333003 20/06/2016 PRC0008715 PREG002315 12 361 PNTE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.400,10

24/06/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00443006 13/06/2016 12 361 ENSINO 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1.720,54

27/06/2016 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE MINAS GERAIS EO02286 27/06/2016 12 361 PTE 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 1.111,91

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02325 29/06/2016 12 361 ENSINO 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 176,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02326 29/06/2016 12 361 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 5.371,49

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02329 29/06/2016 12 361 FEB.40 31900402 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB 762,67

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02330 29/06/2016 12 361 FEB.40 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 2.112,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02331 29/06/2016 12 361 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 33.806,67

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02334 29/06/2016 12 361 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 3.764,02

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02335 29/06/2016 12 361 FEB.60 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 5.456,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02336 29/06/2016 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 108.168,78

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02338 29/06/2016 12 361 FEB.40 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 880,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02339 29/06/2016 12 361 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 25.142,83

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02342 29/06/2016 12 365 ENSINO 31900499 - Outros 3.013,38

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02343 29/06/2016 12 365 ENSINO 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 2.376,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02344 29/06/2016 12 365 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 46.595,61

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02345 29/06/2016 12 365 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.800,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02348 29/06/2016 12 365 ENSINO 33903607 - Estagiarios 594,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02349 29/06/2016 12 365 FEB.60 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 2.552,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02350 29/06/2016 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 36.005,30

30/06/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00454005 30/06/2016 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 25,35

30/06/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00455005 30/06/2016 12 361 PTE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,45

30/06/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00456005 30/06/2016 12 361 QESE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 33,80

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020603 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE CULTURA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00147005 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 13 392 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02352 29/06/2016 13 392 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.276,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020604 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/06/2016 SPORT STANCIA COM.MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA SE00619003 11/04/2016 PRC0013415 PREG003715 27 812 33903014 - Material Educativo e Esportivo 1.341,00

10/06/2016 AMARBE - ASSOC. MUZAM.DE ARBITRAGEM ESPORTIVA LTDA SE01658002 11/05/2016 PRC0012915 PREG003315 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 480,00

15/06/2016 ELIAS PIZA DA SILVA SE01696004 07/06/2016 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 50,00

17/06/2016 ELIAS PIZA DA SILVA SE01696005 17/06/2016 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 70,00

20/06/2016 ELIAS PIZA DA SILVA SE01696006 20/06/2016 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 200,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02354 29/06/2016 27 812 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 88,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02355 29/06/2016 27 812 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.152,60

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02356 29/06/2016 27 812 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.160,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020701 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/06/2016 EDINEY ALVES MADEIRA SE01681003 01/06/2016 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 200,00
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01/06/2016 ANTONIO CARLOS ALEXANDRE SE01682001 31/05/2016 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 205,22

02/06/2016 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE MINAS GERAIS EO02276 02/06/2016 10 122 CONVSA 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 5.894,61

03/06/2016 DALICIO CANDIDO DA SILVA FILHO EO02171 03/06/2016 10 122 SEMINS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 78,00

06/06/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00953004 12/04/2016 PRC0000316 PREG000316 10 302 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 14.029,80

07/06/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00953005 28/04/2016 PRC0000316 PREG000316 10 302 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 12.173,14

07/06/2016 SIMONE REZENDE BUENO SE01688001 25/05/2016 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 321,50

10/06/2016 JOSE MARIA PEREIRA EIRELI ME EO00556 01/03/2016 PRC0001816 PREG004715 10 302 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.849,88

10/06/2016 DROGARIA SAO GERALDO JURUAIA LTDA ME EO01445 07/04/2016 PRC0009716 PREG007615 10 303 SAUDE 33903299 - Outros Materiais Bens ou Servicos Dist. Gratuita 3.980,72

10/06/2016 VALDEVINO RODRIGO DE MELO -ME (GUINCHO) EO01952 01/06/2016 PRC0016316 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.430,00

10/06/2016 CRISTINA APARECIDA DE ROQUE ROCHA - ME EO02003 25/05/2016 PRC0017216 10 301 PMAQ 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 900,00

10/06/2016 FTT MEDICOS ASSOCIADOS LTDA MD02198 10/06/2016 PRC0030515 CC  000415 10 302 SAUDE 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 3.056,60

10/06/2016 CONSORCIO DESENV. REGIAO GOV. SAO JOAO DA BOA VIST MD02199 10/06/2016 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 3.343,03

10/06/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00040029 12/05/2016 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 447,97

10/06/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00040030 12/05/2016 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 259,27

10/06/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00040031 25/05/2016 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 329,71

10/06/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00040032 25/05/2016 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 497,85

10/06/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00040033 25/05/2016 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 42,62

10/06/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00040034 25/05/2016 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 155,97

10/06/2016 TADEU ALVES DA SILVA - AUTO PECAS E SERVICOS SE00089005 26/04/2016 PRC0028715 PREG006715 10 302 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.200,00

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00141009 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00141010 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00148005 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 650,00

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00149009 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 10 301 PMAQ 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00149010 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 10 301 PMAQ 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00150005 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 10 301 PSC 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00151005 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 10 302 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00152005 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 10 305 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00153005 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 10 303 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/06/2016 GEORDANE JOSE MENDONCA E CIA LTDA ME SE00167001 25/05/2016 PRC0026515 PREG006215 10 301 PMAQ 44905224 - Mobiliario em Geral 456,00

10/06/2016 GEORDANE JOSE MENDONCA E CIA LTDA ME SE00167002 25/05/2016 PRC0026515 PREG006215 10 301 PMAQ 44905224 - Mobiliario em Geral 228,00

10/06/2016 GLOBAL SOFTWARE E INFORMACAO LTDA ME SE00273005 18/05/2016 PRC0001314 PREG000414 10 301 PMAQ 33903911 - Locacao de Softwares 1.600,00

10/06/2016 CLINICA DE APOIO PSICOLOGICO P/ DEPEND. QUIMICOS SE00293010 06/04/2016 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 800,00

10/06/2016 CLINICA DE APOIO PSICOLOGICO P/ DEPEND. QUIMICOS SE00293011 06/04/2016 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 800,00

10/06/2016 CLINICA DE APOIO PSICOLOGICO P/ DEPEND. QUIMICOS SE00293012 06/04/2016 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 800,00

10/06/2016 CLINICA DE APOIO PSICOLOGICO P/ DEPEND. QUIMICOS SE00293013 06/04/2016 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 800,00

10/06/2016 TADEU ALVES DA SILVA - AUTO PECAS E SERVICOS SE00324003 18/04/2016 PRC0024515 PREG005815 10 302 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 500,00

10/06/2016 CISLAGOS SE00350015 10/06/2016 10 302 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 3.693,61

10/06/2016 CISLAGOS SE00350016 10/06/2016 10 302 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 3.211,34

10/06/2016 CISLAGOS SE00351003 30/03/2016 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.758,48

10/06/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00358005 25/05/2016 10 305 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 181,37

10/06/2016 UNIFORMES DIAS EIRELI EPP SE00372001 12/05/2016 PRC0013015 PREG003415 10 301 PMAQ 33903023 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos 800,00

10/06/2016 AGUITON NEVES 15830518805 SE00427001 20/05/2016 PRC0017414 PREG003514 10 305 BLVGS 33903914 - Manutencao e Conservacao de Bens Imoveis 266,00

10/06/2016 AUTO MECANICA MARQUES LTDA ME SE00445003 08/04/2016 PRC0032014 PREG007014 10 302 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 710,24

10/06/2016 AUTO MECANICA MARQUES LTDA ME SE00445004 16/05/2016 PRC0032014 PREG007014 10 302 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 3.105,92

10/06/2016 CONS. INTERM. DE SAUDE DA MACRO REGIAO DO SUL MINA SE00469005 10/06/2016 10 302 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 2.502,00

10/06/2016 CONS. INTERM. DE SAUDE DA MACRO REGIAO DO SUL MINA SE00469006 10/06/2016 10 302 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 2.502,00
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10/06/2016 ERICA REGINA DE SOUZA SE00544002 17/05/2016 PRC0008615 PREG002215 10 305 BLVGS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 720,00

10/06/2016 HOSPITAL MONSENHOR GENESIO SE00546011 10/06/2016 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 85.000,00

10/06/2016 RUBENS CARLOS GALLI 02825539830 SE00578003 24/05/2016 PRC0024415 PREG005715 10 302 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 190,05

10/06/2016 PETERSON WILIAN DOS ANJOS ME SE00628001 07/06/2016 PRC0000116 PREG000116 10 301 PMAQ 33903007 - Generos de Alimentacao 261,00

10/06/2016 PETERSON WILIAN DOS ANJOS ME SE00631001 07/06/2016 PRC0000116 PREG000116 10 305 BLVGS 33903007 - Generos de Alimentacao 198,36

10/06/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE00657014 14/05/2016 PRC0000116 PREG000116 10 301 PMAQ 33903007 - Generos de Alimentacao 136,80

10/06/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE00657015 30/05/2016 PRC0000116 PREG000116 10 301 PMAQ 33903007 - Generos de Alimentacao 801,97

10/06/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE00661005 23/05/2016 PRC0000116 PREG000116 10 305 BLVGS 33903007 - Generos de Alimentacao 927,72

10/06/2016 SERGIO EDUARDO RUZI PRADO ME SE00785002 10/05/2016 PRC0022515 PREG005315 10 305 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 800,00

10/06/2016 ADEMIR CAMARGO SE00799004 06/06/2016 PRC0021915 PREG005015 10 301 PMAQ 33903099 - Outros Materiais de Consumo 207,50

10/06/2016 LABORATORIO GUAXUPE LTDA SE00803002 07/04/2016 PRC0034715 DISP004815 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 3.614,53

10/06/2016 OSVALDO RIBEIRO DE PIZA SE00963005 25/05/2016 10 122 SAUDE 33903614 - Locacao de Imoveis 557,00

10/06/2016 NORKA CONTRERAS JIMENEZ SE00964005 25/05/2016 10 122 SAUDE 339046 - Auxilio Alimentacao 500,00

10/06/2016 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00968005 12/05/2016 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 39,78

10/06/2016 CEMIG - COMPANHIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE00969005 25/05/2016 10 122 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 138,85

10/06/2016 DENILZA BARBOZA DE OLIVEIRA DOS ANJOS 07785199612 SE00996004 06/05/2016 PRC0000116 PREG000116 10 302 SAUDE 33903007 - Generos de Alimentacao 113,10

10/06/2016 ALCIDINEY FLORIO GONCALVES SE01004008 25/05/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 270,00

10/06/2016 ANTONIO CARLOS ALEXANDRE SE01005007 25/05/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 325,00

10/06/2016 ANTONIO CELSO PIZA SE01006010 25/05/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 540,00

10/06/2016 CARLOS APARECIDO DA COSTA SE01007008 25/05/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 180,00

10/06/2016 DALICIO CANDIDO DA SILVA FILHO SE01008008 25/05/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 535,00

10/06/2016 DORIVAL ANTONIO DA SILVEIRA SE01010009 25/05/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 450,00

10/06/2016 EDINEY ALVES MADEIRA SE01011008 25/05/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 875,00

10/06/2016 ISAIAS PENHA SE01012008 25/05/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 365,00

10/06/2016 JOANHIR CARDOSO ALVES SE01013008 25/05/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 315,00

10/06/2016 JOSE DONIZETE SILVA SE01014008 25/05/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 740,00

10/06/2016 SIDINEI BUENO MARQUES SE01015008 25/05/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 380,00

10/06/2016 JOSE DONIZETE SILVA SE01017007 25/05/2016 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 70,00

10/06/2016 JOSE MILTON MIRANDA SE01023008 25/05/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 270,00

10/06/2016 RUBENS DONIZETE RESENDE SE01027010 25/05/2016 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 570,00

10/06/2016 MINAS OXIGENIO LTDA EPP SE01033005 08/04/2016 PRC0000416 PREG000416 10 302 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.376,00

10/06/2016 MINAS OXIGENIO LTDA EPP SE01034003 08/04/2016 PRC0000416 PREG000416 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 450,00

10/06/2016 ACACIA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA ME SE01044001 24/05/2016 PRC0001116 PREG000816 10 301 PMAQ 33903009 - Medicamentos 192,00

10/06/2016 ACACIA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA ME SE01045001 31/05/2016 PRC0001116 PREG000816 10 301 PMAQ 33903201 - Medicamentos 550,00

10/06/2016 CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSP. LTDA SE01050001 16/05/2016 PRC0001116 PREG000816 10 301 PMAQ 33903201 - Medicamentos 1.264,00

10/06/2016 MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP LTDA ME SE01058003 16/05/2016 PRC0001216 PREG000916 10 301 PMAQ 33903035 - Material Hospitalar 420,00

10/06/2016 CELSO MESSIAS COMERCIAL LTDA SE01088003 11/05/2016 PRC0001316 PREG001016 10 301 PMAQ 33903016 - Material de Expediente 46,50

10/06/2016 CELSO MESSIAS COMERCIAL LTDA SE01088004 02/06/2016 PRC0001316 PREG001016 10 301 PMAQ 33903016 - Material de Expediente 154,50

10/06/2016 PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA SE01094003 30/05/2016 PRC0001316 PREG001016 10 301 PMAQ 33903016 - Material de Expediente 419,80

10/06/2016 ANA VALERIA TONELOTTO EPP SE01106002 24/05/2016 PRC0001316 PREG001016 10 301 PMAQ 33903016 - Material de Expediente 153,50

10/06/2016 SOLUTION INFORMATICA LTDA SE01119002 11/05/2016 PRC0001316 PREG001016 10 301 PMAQ 33903016 - Material de Expediente 44,20

10/06/2016 CELSO MESSIAS COMERCIAL LTDA SE01126003 11/05/2016 PRC0001516 PREG001116 10 301 PMAQ 33903016 - Material de Expediente 267,60

10/06/2016 CELSO MESSIAS COMERCIAL LTDA SE01126004 02/06/2016 PRC0001516 PREG001116 10 301 PMAQ 33903016 - Material de Expediente 42,00

10/06/2016 ANA VALERIA TONELOTTO EPP SE01144005 17/05/2016 PRC0001516 PREG001116 10 301 PMAQ 33903016 - Material de Expediente 160,80

10/06/2016 INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA SE01355004 18/05/2016 PRC0003716 PREG001316 10 301 PMAQ 44905219 - Equipamentos de Processamento de Dados 3.200,00

10/06/2016 MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP LTDA ME SE01406001 25/05/2016 PRC0004116 PREG001716 10 301 PMAQ 33903010 - Material Odontologico 150,00
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10/06/2016 MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP LTDA ME SE01406002 25/05/2016 PRC0004116 PREG001716 10 301 PMAQ 33903010 - Material Odontologico 126,00

10/06/2016 ARN - PRESTACAO DE SERVICOS SS LTDA SE01861002 01/06/2016 PRC0023713 PREG004913 10 301 PMAQ 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 3.900,00

10/06/2016 MINAS OXIGENIO LTDA EPP SE01949002 31/05/2016 PRC0000416 PREG000416 10 301 PMAQ 33903099 - Outros Materiais de Consumo 116,00

13/06/2016 MARCIANA APARECIDA PEREIRA EO01926 10/05/2016 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

14/06/2016 RAFAEL MARQUES DOS SANTOS 07044468632 EO01910 10/05/2016 PRC0015416 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 450,00

14/06/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00953006 11/05/2016 PRC0000316 PREG000316 10 302 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 10.768,13

14/06/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00954008 13/06/2016 PRC0000316 PREG000316 10 305 BLVGS 33903001 - Combustiveis Automotivos 211,00

14/06/2016 EDIMAURO ALVES MADEIRA SE01962001 14/06/2016 10 301 BLATB 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 100,68

15/06/2016 NOEMIA DOS SANTOS EO01928 12/05/2016 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 60,00

15/06/2016 SEBASTIAO ALVES DE PAULA EO02154 31/05/2016 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 300,00

15/06/2016 LAFAIETE MARTINS RODRIGUES EO02155 31/05/2016 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 190,00

15/06/2016 CEMIG - COMPANHIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS EO02170 02/06/2016 10 122 SEMINS 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 40,40

15/06/2016 CGMP-CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTOS S.A. SE00468006 07/06/2016 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.889,83

16/06/2016 ROQUE ISAIAS DE SOUZA EO01925 10/05/2016 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 700,00

16/06/2016 ROQUE ISAIAS DE SOUZA EO02159 31/05/2016 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

16/06/2016 GERALDO FRANCISCO SILVA EO02161 31/05/2016 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

16/06/2016 PEREIRA & MARIANO LTDA. - ME EO02166 07/06/2016 PRC0018716 10 301 PMAQ 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 260,00

16/06/2016 CLAUDINEI CARRENHO SANCHES SE00504002 06/06/2016 PRC0030615 PREG007215 10 301 PMAQ 33903948 - Servicos Graficos 170,00

16/06/2016 CLAUDINEI CARRENHO SANCHES SE00504003 06/06/2016 PRC0030615 PREG007215 10 301 PMAQ 33903948 - Servicos Graficos 117,00

16/06/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE00657016 06/06/2016 PRC0000116 PREG000116 10 301 PMAQ 33903007 - Generos de Alimentacao 388,97

16/06/2016 MARCILIA AZEVEDO GROSSI SE01113001 03/06/2016 PRC0001316 PREG001016 10 301 PMAQ 33903016 - Material de Expediente 70,00

16/06/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE01135002 06/06/2016 PRC0001516 PREG001116 10 301 PMAQ 33903016 - Material de Expediente 201,82

16/06/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE01138002 06/06/2016 PRC0001516 PREG001116 10 305 BLVGS 33903016 - Material de Expediente 20,10

16/06/2016 ANA VALERIA TONELOTTO EPP SE01144006 07/06/2016 PRC0001516 PREG001116 10 301 PMAQ 33903016 - Material de Expediente 556,00

16/06/2016 PHARMANUTRI COM. DE MEDICAMENTOS E PROD.NUTRICION SE01402002 07/06/2016 PRC0004016 PREG001616 10 301 PMAQ 33903299 - Outros Materiais Bens ou Servicos Dist. Gratuita 358,00

16/06/2016 MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP LTDA ME SE01407002 10/06/2016 PRC0004116 PREG001716 10 301 PMAQ 44905204 - Ap. Equip. Utens. Medico-Odonto Laboratorial Hosp 6.640,00

16/06/2016 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MAT. LTD SE01408003 06/06/2016 PRC0004116 PREG001716 10 301 PMAQ 33903010 - Material Odontologico 1.377,80

16/06/2016 MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP LTDA ME SE01621001 10/06/2016 PRC0008116 PREG002016 10 301 PMAQ 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.368,00

16/06/2016 MINAS OXIGENIO LTDA EPP SE01949001 31/05/2016 PRC0000416 PREG000416 10 301 PMAQ 33903099 - Outros Materiais de Consumo 690,00

17/06/2016 LAZARA MARIA DE OLIVEIRA EO01929 12/05/2016 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 40,00

17/06/2016 THAIS DO NASCIMENTO MARQUES EO02157 31/05/2016 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 150,00

17/06/2016 RG TECNOLOGIA E TELECOMUNICACOES LTDA SE00517003 15/04/2016 PRC0029115 PREG007115 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 675,00

17/06/2016 RG TECNOLOGIA E TELECOMUNICACOES LTDA SE00517004 10/06/2016 PRC0029115 PREG007115 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 675,00

17/06/2016 SIDINEI BUENO MARQUES SE01021004 14/06/2016 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 265,31

17/06/2016 MARIA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA SE02227001 17/06/2016 10 305 BLVGS 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 150,00

20/06/2016 SEBASTIAO SASTRE MARTINS EO02158 31/05/2016 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 120,00

20/06/2016 RODOLFO JASON PEREIRA BONEL EO02162 31/05/2016 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 860,00

20/06/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00040038 13/06/2016 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 337,45

20/06/2016 CISLAGOS SE00350017 20/06/2016 10 302 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 2.808,85

21/06/2016 TANIA MARIA DOS REIS GASPAR EO02156 31/05/2016 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 250,00

21/06/2016 MARIA APARECIDA DE CASTRO SEGRETI EO02240 21/06/2016 10 305 BLVGS 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.500,00

21/06/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00953007 24/05/2016 PRC0000316 PREG000316 10 302 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 10.381,03

24/06/2016 LEOSINA DE MELO PIZA EO01657 15/04/2016 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 60,00

24/06/2016 MARIA DE FATIMA CARVALHO EO02160 31/05/2016 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 860,00

24/06/2016 CARLOS APARECIDO DA COSTA EO02256 23/06/2016 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 70,01

24/06/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00452006 13/06/2016 10 122 SAUDE 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1.032,32
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24/06/2016 HOSPITAL MONSENHOR GENESIO SE00546012 23/06/2016 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 35.000,00

24/06/2016 ANTONIO CARLOS ALEXANDRE SE01682002 23/06/2016 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 270,50

28/06/2016 FLAVIO DE IORIO SILVA EO02268 24/06/2016 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 720,00

29/06/2016 ANA DA SILVA MATIAS EO01645 12/04/2016 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 60,00

29/06/2016 ANA DA SILVA MATIAS EO01930 12/05/2016 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 60,00

30/06/2016 CARMINA MARIA DE MORAES EO01927 10/05/2016 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 70,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02359 29/06/2016 10 122 SAUDE 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 792,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02360 29/06/2016 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 32.027,43

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02361 29/06/2016 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.320,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02365 29/06/2016 10 301 NASF 31900499 - Outros 100,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02366 29/06/2016 10 301 BLATB 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 440,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02367 29/06/2016 10 301 BLATB 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 32.106,27

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02369 29/06/2016 10 301 BLATB 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 44.621,40

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02370 29/06/2016 10 301 NASF 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 10.014,32

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02372 29/06/2016 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 2.892,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02373 29/06/2016 10 301 SAUDE 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 968,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02374 29/06/2016 10 301 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 46.010,80

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02375 29/06/2016 10 301 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.160,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02378 29/06/2016 10 302 SAUDE 31900499 - Outros 4.026,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02379 29/06/2016 10 302 SAUDE 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 616,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02380 29/06/2016 10 302 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 35.171,52

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02381 29/06/2016 10 302 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.771,20

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02384 29/06/2016 10 303 SAUDE 31900499 - Outros 1.276,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02387 29/06/2016 10 305 BLVGS 31900499 - Outros 5.580,28

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02388 29/06/2016 10 305 SAUDE 31900499 - Outros 1.782,28

30/06/2016 DENISE MARIA MARQUES EO02427 30/06/2016 10 301 BLATB 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.500,00

30/06/2016 RAQUEL REZENDE DOS SANTOS EO02428 30/06/2016 10 301 BLATB 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.500,00

30/06/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00356006 30/06/2016 10 301 BLATB 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 7,85

30/06/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00357005 30/06/2016 10 305 BLVGS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 7,85

30/06/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00457005 30/06/2016 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 92,95

30/06/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00459006 30/06/2016 10 301 PMAQ 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 92,95

30/06/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00460006 30/06/2016 10 301 PSC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,45

30/06/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00462009 30/06/2016 10 305 BLVGS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 16,90

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020801 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
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10/06/2016 JOSE MARIA PEREIRA EIRELI ME EO01665 02/05/2016 PRC0012216 PREG004715 08 244 PAIF 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 387,30

10/06/2016 JOSE MARIA PEREIRA EIRELI ME EO01864 01/06/2016 PRC0013816 PREG004715 08 244 PAIF 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 120,24

10/06/2016 ADEMIR CAMARGO SE00038003 06/06/2016 PRC0021915 PREG005015 08 244 SCFV 33903099 - Outros Materiais de Consumo 149,50

10/06/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00047005 12/05/2016 08 244 PAIF 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 191,64

10/06/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00047006 31/05/2016 08 244 PAIF 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 266,33

10/06/2016 INTERNET PROVIDER MILBR NET LTDA ME. SE00140005 01/06/2016 PRC0014314 PREG003114 08 244 IGD 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,90

10/06/2016 JAIR DONIZETTI BEANI - ME SE00512005 07/06/2016 PRC0010515 PREG002815 08 244 AS.SOC 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 7.420,00

10/06/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE00663013 09/05/2016 PRC0000116 PREG000116 08 244 SCFV 33903007 - Generos de Alimentacao 121,98

10/06/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE00663014 23/05/2016 PRC0000116 PREG000116 08 244 SCFV 33903007 - Generos de Alimentacao 162,76

10/06/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE00663015 30/05/2016 PRC0000116 PREG000116 08 244 SCFV 33903007 - Generos de Alimentacao 101,57
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10/06/2016 DENILZA BARBOZA DE OLIVEIRA DOS ANJOS 07785199612 SE00678005 07/06/2016 PRC0000116 PREG000116 08 244 SCFV 33903007 - Generos de Alimentacao 747,33

10/06/2016 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS SE02146001 25/05/2016 08 244 AS.SOC 33903939 - Servicos de Assistencia Social 1.508,57

14/06/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00956006 13/06/2016 PRC0000316 PREG000316 08 244 SCFV 33903001 - Combustiveis Automotivos 142,26

16/06/2016 CLAUDINEI CARRENHO SANCHES SE00542001 06/06/2016 PRC0030615 PREG007215 08 244 PAIF 33903948 - Servicos Graficos 220,00

16/06/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE00663016 06/06/2016 PRC0000116 PREG000116 08 244 SCFV 33903007 - Generos de Alimentacao 478,44

16/06/2016 ANA VALERIA TONELOTTO EPP SE01148002 07/06/2016 PRC0001516 PREG001116 08 244 SCFV 33903016 - Material de Expediente 531,80

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02389 29/06/2016 08 244 PAIF 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.197,24

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02391 29/06/2016 08 244 SCFV 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.836,00

30/06/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00463008 30/06/2016 08 244 IGD 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,45

30/06/2016 BANCO DO BRASIL S.A. SE00467006 30/06/2016 08 244 SCFV 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 16,90

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020802 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOCAO SOCIAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/06/2016 SEBASTIAO TONELI DA SILVA EO01977 25/05/2016 08 244 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 76,41

09/06/2016 LAUREANA GIUNTI DIAS & CIA LTDA EO02175 09/06/2016 08 244 AS.SOC 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 80,00

14/06/2016 LAUREANA GIUNTI DIAS & CIA LTDA EO02175 09/06/2016 08 244 AS.SOC 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral -5,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02393 29/06/2016 08 244 AS.SOC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.392,42

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02394 29/06/2016 08 244 AS.SOC 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.456,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02397 29/06/2016 08 244 AS.SOC 31901112 - Remuneracao de Membros de Conselhos 4.698,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020901 - DEPARTAMENTO MUNIC. DE OBRAS E SERVICOS URBANOS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/06/2016 CAU/MG - CONSELHO ARQUITETURA URBANISMO DE MG EO02169 01/06/2016 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 83,58

06/06/2016 CAU/MG - CONSELHO ARQUITETURA URBANISMO DE MG EO02172 06/06/2016 15 451 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 83,58

10/06/2016 PEREIRA & MARIANO LTDA. - ME EO01904 04/05/2016 PRC0014416 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.170,00

10/06/2016 MAURO FRANCISCO ELIAS - ME EO01957 24/05/2016 PRC0016516 04 122 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 187,50

10/06/2016 CONSTRU LAGE 3L LTDA ME SE00342022 06/04/2016 PRC0016715 PREG004315 04 122 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 322,00

10/06/2016 CONSTRU LAGE 3L LTDA ME SE00342023 08/04/2016 PRC0016715 PREG004315 04 122 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 156,00

10/06/2016 CONSTRU LAGE 3L LTDA ME SE00342024 08/04/2016 PRC0016715 PREG004315 04 122 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 430,00

10/06/2016 CONSTRU LAGE 3L LTDA ME SE00342025 18/04/2016 PRC0016715 PREG004315 04 122 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 502,00

10/06/2016 CONSTRU LAGE 3L LTDA ME SE00342026 18/04/2016 PRC0016715 PREG004315 04 122 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 632,00

10/06/2016 EDER DE SOUZA BUENO ME SE00343003 25/05/2016 PRC0016715 PREG004315 04 122 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 8.362,00

10/06/2016 ANTENOR CARLOS BUENO - EPP SE00344004 16/05/2016 PRC0016715 PREG004315 04 122 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 1.801,00

10/06/2016 AGUITON NEVES 15830518805 SE00426005 20/05/2016 PRC0017414 PREG003514 04 122 33903914 - Manutencao e Conservacao de Bens Imoveis 494,00

10/06/2016 VERA LUCIA DOS SANTOS FERREIRA E CIA LTDA SE00622005 04/04/2016 PRC0022115 PREG005215 04 122 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 1.137,40

10/06/2016 ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME SE00666001 04/04/2016 PRC0000116 PREG000116 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 408,60

10/06/2016 DENILZA BARBOZA DE OLIVEIRA DOS ANJOS 07785199612 SE00679004 06/05/2016 PRC0000116 PREG000116 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 421,95

10/06/2016 MAURICIO CONSTRUTORA LTDA-ME SE01040003 23/05/2016 PRC0001016 PREG000716 04 122 33903914 - Manutencao e Conservacao de Bens Imoveis 1.227,00

10/06/2016 ANA VALERIA TONELOTTO EPP SE01149001 31/03/2016 PRC0001516 PREG001116 04 122 33903016 - Material de Expediente 508,40

10/06/2016 L.A.A. EQUIPAMENTOS LTDA SE01669001 20/04/2016 PRC0012616 DISP001316 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.486,72

20/06/2016 AMOG - ASSOC. MUNIC. MICRO REGIAO DA BAIXA MOGIANA MD02226 13/06/2016 25 752 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 6.446,77

20/06/2016 CEMIG - COMPANHIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE00361009 06/06/2016 25 752 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 20.606,39

20/06/2016 CEMIG - COMPANHIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE00361010 06/06/2016 25 752 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 14.142,27

21/06/2016 MGI MINAS PARTICIPACOES SA EO02238 21/06/2016 15 451 SEGOV 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 17.490,50

21/06/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00958005 27/04/2016 PRC0000316 PREG000316 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 845,07

21/06/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00959005 27/04/2016 PRC0000316 PREG000316 15 452 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.617,20
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21/06/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00959007 23/05/2016 PRC0000316 PREG000316 15 452 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.063,07

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02399 29/06/2016 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.649,43

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02401 29/06/2016 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 3.167,87

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02403 29/06/2016 15 451 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 352,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02404 29/06/2016 15 451 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 19.493,87

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02405 29/06/2016 15 451 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.621,33

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02408 29/06/2016 15 452 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 352,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02409 29/06/2016 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 13.181,05

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02410 29/06/2016 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.216,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02413 29/06/2016 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.816,49

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020902 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02415 29/06/2016 18 541 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 15.483,79

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0210 - SECRETARIA MUNIC. DE INDUSTRIA, COMERCIO E TURISMO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/06/2016 NILZINHA TECIDOS E AVIAMENTOS ME EO01942 19/05/2016 PRC0015916 23 691 33903023 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos 812,61

10/06/2016 ACIJU - ASSOCIACAO INDUSTRIA E COMERCIO DE JURUAIA SE01703002 20/04/2016 23 691 337041 - Contribuicoes 25.000,00

22/06/2016 CEMIG - COMPANHIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS EO02152 30/05/2016 23 691 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 2.736,87

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02417 29/06/2016 23 691 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.456,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0211 - SECRETARIA MUNIC. DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/06/2016 TERRAMAQ AGROPECUARIA LTDA ME EO01608 05/04/2016 PRC0011416 26 782 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 438,00

10/06/2016 MAURO FRANCISCO ELIAS - ME EO01902 10/05/2016 PRC0014216 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 262,05

10/06/2016 JULIO CESAR LEMOS - EPP EO01963 01/06/2016 PRC0016716 PREG004915 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 7.372,99

10/06/2016 LF EMPRESARIAL LTDA SE00009001 15/02/2016 PRC0022015 PREG005115 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 4.130,00

10/06/2016 CIGNUS MINAS EIRELI EPP SE00011001 16/02/2016 PRC0023115 PREG005415 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 10.000,00

10/06/2016 ANTONIO CAMARGO - ME SE00341003 04/05/2016 PRC0008715 PREG002315 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 6.259,00

10/06/2016 MAURICIO RIBEIRO - ME SE00435004 18/03/2016 PRC0013115 PREG003515 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 30,00

10/06/2016 MAURICIO RIBEIRO - ME SE00435005 23/03/2016 PRC0013115 PREG003515 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 280,00

10/06/2016 RUBENS CARLOS GALLI 02825539830 SE00582003 24/05/2016 PRC0024415 PREG005715 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 505,05

13/06/2016 AMOG - ASSOC. MUNIC. MICRO REGIAO DA BAIXA MOGIANA SE01370005 09/06/2016 PRC0007016 DISP001116 26 782 33903918 - Manutencao e Conservacao de Estradas e Vias 10.036,66

16/06/2016 AMOG - ASSOC. MUNIC. MICRO REGIAO DA BAIXA MOGIANA SE01370006 15/06/2016 PRC0007016 DISP001116 26 782 33903918 - Manutencao e Conservacao de Estradas e Vias 8.970,82

20/06/2016 EMATER MG SE00349016 20/06/2016 20 606 333041 - Contribuicoes 2.880,64

28/06/2016 IRMAOS SENEDESE LTDA SE00961008 11/05/2016 PRC0000316 PREG000316 26 782 33903001 - Combustiveis Automotivos 20.256,18

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02419 29/06/2016 26 782 31900501 - Outros Beneficios Previd. de Pessoal Ativo 264,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02420 29/06/2016 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 20.968,18

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02421 29/06/2016 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.160,00

30/06/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA/MG EO02422 29/06/2016 26 782 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.612,27

30/06/2016 TADEU ALVES DA SILVA - AUTO PECAS E SERVICOS SE00091005 30/05/2016 PRC0028715 PREG006715 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 4.455,00

30/06/2016 EMATER MG SE00349017 30/06/2016 20 606 333041 - Contribuicoes 363,96

TOTAL DO PERÍODO 1.467.617,63
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